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1.  Dzisiaj  w  Kościele  rozpoczynamy kolejny  Tydzień  Miłosierdzia.  Pamiętajmy,  że  miłosierdzie  ma być  stałym
elementem  naszej  chrześcijańskiej  postawy  wobec  drugiego  człowieka,  zewnętrznym  wyrazem  naszej  wiary.
Przynagleni darem Bożej miłosiernej miłości, każdego dnia powinniśmy oddawać życie braciom, powinniśmy stawać
się świadkami miłosierdzia w dzisiejszym świecie.

2. Dzisiaj. 

—zbiórka ofiar do skarbon na pomoc dla Syrii.Kościół w Polsce w odpowiedzi na apel Ojca Świętego Franciszka
pragnie okazać konkretny znak solidarności z ofiarami wojny poprzez modlitwę i pomoc materialną. Dramat, jaki
przeżywa naród syryjski a szczególnie wierni chrześcijanie mobilizuje do modlitwy, ale również domaga się czynów
miłosierdzia. Syria potrzebuje żywności, leków, odzieży oraz pomocy dla tysięcy uchodźców.

— o godz. 17.00 Nieszpory, czyli Wieczorna Modlitwa Kościoła z katechezą dotyczącą prawd wiary (z racji Roku
Wiary).

—w godzinach od 9.00 do 14.00 otwarta będzie księgarnia Św. Pawła, która działa przy naszej Parafii. Zachęcamy do
nabycia "Misericordiny".

 

3. Różaniec w tygodniu o godz. 8.00 i 18.00, natomiast dla dzieci   poniedziałki, środy i piątki o godz. 17.30.

4. W czwartek po Mszy św. wieczornej w ramach Roku Wiary zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu,
która trwać będzie do godz. 20.00.

5. W piątek

— w Godzinie Bożego Miłosierdzia na godz. 15.00 zapraszamy do naszego Sanktuarium na adorację Najświętszego
Sakramentu i na Koronkę do Bożego Miłosierdzia, a po niej Msza św. Okazja do spowiedzi św. od 14.30 — 15.00.

6. W przyszłą niedzielę, 13 października, będziemy obchodzić Dzień Papieski, który na trwałe wpisał się w kalendarz
nie tylko Kościoła w Polsce, ale i w kalendarz ważnych rocznic i obchodów w naszej Ojczyźnie. Tego dnia swoimi
ofiarami  wspieramy Fundację  „Dzieło  Nowego Tysiąclecia”,  która została  powołana przez  Episkopat  Polski  dla
upamiętnienia pontyfikatu Błogosławionego Jana Pawła II.  Głównym celem Fundacji  jest promowanie nauczania
papieskiego i wspieranie określonych przedsięwzięć społecznych, głównie w dziedzinie edukacji i kultury; między
innymi fundowane są stypendia dla uzdolnionej młodzieży, a pochodzącej z ubogich rodzin. Tym bardziej już dziś
polecamy życzliwości Wiernych tę specjalną zbiórkę w przyszłą niedzielę.

7. Jak zawsze miasto Gdynia na czele z Panem Prezydentem przygotowuje uroczyste obchody Dnia Papieskiego, który
w tym roku przypada w niedzielę, 13 października. Tego dnia zgromadzimy się jako mieszkańcy Gdyni, wszystkie
wspólnoty parafialne wraz ze swymi duszpasterzami na wspólnych miejskich uroczystościach, które rozpoczną się o
godz. 16.30 u stóp Gdyńskich Krzyży, na Placu Marszałka Piłsudskiego nieopodal Urzędu Miasta.



         Po modlitwie procesjonalnie przejdziemy w stronę Gdyńskiej  Kolegiaty,  gdzie także zawierzymy całą
Archidiecezję Gdańską Niepokalanemu Sercu Maryi. Ten szczególny akt jest wyrazem naszej jedności z Papieżem
Franciszkiem, który tego dnia, na Placu Świętego Piotra odda cały świat w opiekę Niepokalanemu Sercu Maryi w 96.
rocznicę objawień fatimskich.
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